Republika e Kosovés kOt g
Republika Kospva = Republic of Kosove

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica North

Komisioni i Pérzgjedhjes pér Népunésit ¢ Shérbimit Publik, pas kontrollimit dhe vlerésimit t&
testeve me shkrim, publikon:

REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Pozita: Teknik Laborant — kontraté me periudhé té pacaktuar — Drejtoria e Shéndetésisé —
Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare — njé (1) pozité:

Nr. rendor | Emri Mbiemri Pikét
1 Arjeta Peci 59.5
2 Kaltrina Ibrahimi 40.5
3
4
5

Njoftim: T¢ gjithé kandidatét né listén e lartshénuar qé kané fituar 50 e mé shumé piké do t&
ftohen pér intervisté me gojé.

Komisioni i Pérzgjedhjes : Daté : 29.08.2025
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